

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะกะวะ ตำบลจะกะวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะกะวะ ตำบลจะกะวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,799,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 7,517,916.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 วิชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบฟอร์มรายงาน

หรือ

สรุปราคากลาง

งานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ดงขี้เหล็ก ๒๕๓๕

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง กองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเาะ - บ้านจะก๊วะ ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,600.000	4,528.00	1,3771	2.45	6,373.21	
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1.2.1 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	10,400.000	154,752.00	1.3771	20.49	213,108.97	
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,066.000	930,085.00	1.3771	1,201.51	1,280,820.05	
	2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

25 พฤศจิกายน 2564 13:57:15

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะกะวะ ตำบลจะกะวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,400.000	32.17	334,464.00	1.3771	44.28	460,590.37
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,400.000	271.17	2,826,408.00	1.3771	374.25	3,892,246.45
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 เมตร(3เส้น)	ตร.ม.	439.000	290.00	127,310.00	1.3771	399.35	175,318.60
7	3.2 Rumbel Strips	ตร.ม.	22.770	460.00	10,474.20	1.3771	633.46	14,424.02
8	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3771	16,194.69	16,194.69

เดชา ไชยอ่อน

25 พฤศจิกายน 2564 13:57:15

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะก๊วะ ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60, ต 75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3771	4,103.75	12,311.27
10	4.1.3 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	10.000	7,580.00	75,800.00	1.3771	10,438.41	104,384.18
11	4.1.4 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3771	6,293.34	6,293.34
12	4.1.5 ป้าย อบจ.ยะลา ขั้วซี่ปลดภัย	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3771	6,293.34	6,293.34
13	4.1.6 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3771	4,213.92	4,213.92
14	4.1.7 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชั้น)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3771	11,898.14	11,898.14
15	4.1.8 ป้ายจราจรแบบ น 2 (2ชั้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3771	19,017.75	19,017.75
16	4.1.9 หลักรนำโค้ง 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	78.000	590.00	46,020.00	1.3771	812.48	63,374.14
17	4.1.10 หลักรกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3771	2,671.57	2,671.57
18	4.1.11 Guard Rail (ทั่วไป)	เมตร	64.000	1,630.00	104,320.00	1.3771	2,244.67	143,659.07
19	4.1.12 สัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3771	19,664.98	19,664.98
	5. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2 - 2.10 x 2.10 x 12.00 เมตร (No Skew) จำนวน 1 จุด							

เดชา ไชยอ่อน

25 พฤศจิกายน 2564 13:57:15

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะกะวะ ตำบลจะกะวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	5.1 งานดินซุด 5.2 งานดิน (EARTHWORK) 5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	99.960	22.43	2,242.10	1.2748	28.59	2,858.22
21	5.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	16.800	530.74	8,916.43	1.2748	676.58	11,366.66
22	5.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.830	2,748.28	10,376.19	1.2748	2,738.62	13,227.56
23	5.4 งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	16.340	2,480.05	40,524.18	1.2748	3,161.58	51,660.22
24	5.5 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	63.830	2,546.30	136,558.06	1.2748	3,246.02	174,084.21
25	5.6 งานไม้แบบ 5.7 งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	277.530	457.24	124,347.21	1.2748	557.39	154,693.42
26	5.7.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-6 มม. SR 24	ตัน	.050	31,729.91	1,586.46	1.2748	40,448.52	2,022.41
27	5.7.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	ตัน	.124	30,841.46	3,824.34	1.2748	39,316.69	4,875.26
28	5.7.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 25 มม. SR 24	ตัน	.234	27,273.24	6,381.93	1.2748	34,767.92	8,135.68

เดชา ไชยอ่อน

25 พฤศจิกายน 2564 13:57:15

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปุงเงาะ - บ้านจะกะวะ ตำบลจะกะวะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	5.7.4 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SR 40	ตัน	4.343	28,303.14	122,920.53	1.2748	36,080.84	156,699.09
30	5.7.5 เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SR 40	ตัน	1.557	28,209.69	43,922.48	1.2748	35,961.71	55,992.37
31	5.7.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	17.630	39.25	6,186.97	1.2748	50.03	7,887.14
32	5.8 งานทางเบียงเส้นทางจราจร	แห่ง	1.000	38,328.72	38,328.72	1.2748	48,861.45	48,861.45
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,159,920.34</b>
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								<b>7,517,916.35</b>

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการเตรียมทำก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เดชา ไชยอ่อน


25 พฤศจิกายน 2564 13:57:15

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1 - 0018 บ้านพะปวง - บ้านจะก๊วะ ตำบลจะก๊วะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

  
( วัชรินทร์ จันท์หอม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



เดชา ไชยอ่อน

25 พฤศจิกายน 2564